1

森林暨自然資源學系 112學年度

第 2學期第 2次系務會議紀錄
時間：113年 3 月 18 日 星期一 中午 12 時 00分
出席：卓志隆老師(請假)、陳子英老師、蔡呈奇老師、鍾智昕老師、張資正老

師、郭佩鈺老師(請假)、阮忠信老師、毛俊傑老師、陳瑩達老師(請

假)、林奐宇老師

記錄：邱峋鈞

主席：羅盛峰主任

壹、 主席報告：(略)

貳、 上次議案執行情形：(略)

叁、提案討論

一、 112年度優良導師推薦案，提請討論。

說明：請各學系於 4 月 15日前完成推薦，並將各學系推薦表送至各學院審查。

決議：推薦蔡呈奇老師。

二、 本學期、柯有連先生、謝免女士、本校校友會、萬斌先生、本校員生消費

合作社、鄒人等(4合 1)及農友社會福利基金會等獎助學金推薦案，提請討

論。

說明：各項獎學金申請名單如附件。

決議：

1. 柯有連先生獎學金碩士班推薦碩一陳○卉同學；大學部推薦大三劉○

妤、大四林○恩、葉○尹、劉○穎、黃○峻等五位同學。

2. 謝免女士獎學金清寒部分推薦大四林○恩同學；優秀部分推薦大一許○

同學。

3. 本校校友會清寒獎學金推薦大四劉○穎同學。

4. 萬斌先生獎學金優秀及清寒部分分別推薦大四林○恩及大三劉○妤同

學。

5. 本校員生消費合作社推薦同學大四林○恩及葉○尹同學。

6. 鄒人高衡歐陽亮黃增林獎學金推薦大四張○誠同學。

7. 農友社會福利基金會獎學金推薦大一廖○傑及大四許○燕同學。

三、 外籍學生莫○雁同學陸域生態調查技術與評估抵免案，提請討論(提案人：

張資正老師)。

2

說明：外籍學生莫○雁同學因未通過陸域生態調查技術與評估(生態保育學群必

修)，致無法在其獎學金獎助期間內畢業完成學位，擬以修習生態保育學

群相近課程(如脊椎動物分類與生態)抵免。

決議：通過。

叁、臨時動議